Tehnicki list
Parapetni kanal Rapid 80, širina kanala 110, visina kanala
70, simetrični
Broj artikla: 6279200
Parapetni kanal bez podnog bušenja prikladan za direktnu montažu na zid ili na
konzole. Veće duljine do 6000 mm za donje i vrhove kanala kao i druge RAL boje
mogu se realizirati na zahtjev. Vidljive površine parapetnih kanala zaštićene su
folijom.
Poklopac mora da se naruči posebno. Preporučujemo da koristite stezaljku kana-
la.
Napomena:
Kod eloksiranih parapetnih kanala od aluminijuma ne mogu se izbeći lake razlike
u tonovima boje koje nastaju usled materijalom i postupkom uslovljenog dozvol-
jenog raspršivanja (shodno DIN 17 611). Alternativno preporučujemo bojenje u
tonu boje RAL 9006 (beli aluminijum).
Aluminijum
Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
6279200
GA-S70110RW
Parapetni kanal
simetričan
OBO
70x110x2000
čisto bela; RAL 9010
Aluminijum
2
Metar
198,2 kg
kg/100 kom.
1 OBO | 02.06.2024
Tehnicki list
Parapetni kanal Rapid 80, širina kanala 110, visina kanala
70, simetrični
Broj artikla: 6279200
Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
2.000 mm
110 mm
70 mm
Tehnički podaci
Broj poklopaca
Broj dodatnih pregradnih zidova
Varijanta zadnje strane
(unutrašnja strana)
Pravougli model
Podna perforacija
bez halogena
Klema za kablove
Spojnica kanala
Način montaže poklopaca
Montažna perforacija u podu
Korisni presek
Poklopac priložen
Širina poklopca
Vrsta zaštite
Zaštitna folija
Stepen zaštite IK-kod
Simetrično
Temperaturna oblast primene
maks.
Temperaturna oblast primene
min.
1
1
prolazni C-profil
da
bez podnog bušenja
da
ne
ne
nalazi se unutra
ne
4715 mm²
ne
76,5 mm
IP30
da
IK10
da
60 °C
-25 °C
2 OBO | 02.06.2024